
Szpital Mazowiecki w Garwolinie Sp. z o.o.              Garwolin, 21.03.2011r.
08-400 Garwolin, Al. Legionów 11
tel/fax.(25)682-16-93
NIP 826 214 86 01 Regon 142032872

BZ-31/2011/l.dz.498

Dotyczy : Znak sprawy nadany przez Zamawiającego Nr PP/01/2011

OGŁOSZENIE WYNIKÓW PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO 
 „Informatyzacja Szpitala Mazowieckiego w Garwolinie sp. z o.o.”

o wartości zamówienia poniżej 193 000 euro, ogłoszonego w dniu 10.03.2011 roku w Biuletynie 
Informacji Publicznej pod numerem 40960. 

Szpital  Mazowiecki  w  Garwolinie  sp.  z  o.o.,  informuje,  że  w  wyniku  postępowania 
prowadzonego  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  nr  PP/01/2011  na  „Informatyzację  Szpitala 
Mazowieckiego w Garwolinie sp. z o.o.” dokonano wyboru oferty złożonej przez :

ESA Projekt Sp. z o.o., z siedzibą w Katowicach , ul. Bytkowska 1B, 40-955 Katowice 

Uzasadnienie wyboru -  jedyna oferta. 

W postępowaniu nie odrzucono żadnej z ofert oraz nie wykluczono żadnego z wykonawców.

Umowa w sprawie zamówienia publicznego zostanie zawarta zgodnie z art. 94 ust.  2 pkt. 1) pp a) 
Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych po dniu 22 marca 2011 roku.  

Prezes

Szpitala Mazowieckiego
w Garwolinie sp. z o.o.

          Jolanta Zaklika

/podpis na oryginale/


